ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº. 006/2023 - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - CMAS

Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS
São José das Palmeiras- PR

RESOLUÇÃO Nº. 006/2023

SÚMULA: Dispõe sobre a aprovação da adesão e do Plano de
Ação referente ao recurso: Piso Único de Assistência Social –
PAS Deliberação nº 59/2023 / CEAS/PR.

O Conselho Municipal de Assistência Social no uso das suas
atribuições, legais que lhe confere a Lei municipal Nº 604/2017
de  09/11/2017  e  considerando  a  deliberação  da  plenária
realizada em 23 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Art.1º Aprovar o Termo de Adesão referente ao recurso: Piso
Único de Assistência Social.

Art.2º Aprovar o Plano Ação referente ao recurso: Piso Único
de Assistência Social.

Art.  3º  -  Esta  resolução  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

São José das Palmeiras, 27 de novembro de 2023.

CIBELE CRISTINA VITÓRIO ZAMBAN
Presidente do CMAS

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:8C07E345

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/11/2023. Edição 2907
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8C07E345/03AF...

1 of 1 28/11/2023, 08:19